

**Cyclotriven**  
suplement diety

	<b>1 kapsułka</b>
Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego	<b>150 mg</b>
Hesperydyna	<b>150 mg</b>
Witamina C	<b>100 mg (125%)*</b>
Witamina D	<b>5 µg (100%)*</b>

\*% referencyjnej wartości spożycia

Produkt zawiera w składzie wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego, hesperydynę, witaminę C i D.

Wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego wspiera zdrowie nóg i krążenie żyłne. Wspomaga prawidłowe krążenie w nogach. Dodatkowo pomaga utrzymać uczucie lekkości nóg.

Witamina C (kwas L-askorbinowy) pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina D pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi.

Hesperydyna jest naturalnie występującym związkiem z grupy flawonoidów.

**Sposób użycia:** dorośli: 1 kapsułka dziennie. Popić szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

**Przeciwwskazania:** uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

**Składniki:** hesperydyna, wyciąg z kłącza ruszczyka kolczastego, kwas L-askorbinowy, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, cholekalcyferol.

Składniki kapsułki: substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: karmel amoniakalny.

**Przechowywanie:** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

**[logo] Aflofarm**

**Producent:** Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice.